q'
aa -.).J,(crnz(va.

- L(?--1.(1A (471 	 I'?(1/

INDICAÇÃO

/-1

Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIII
Protocolo Geral no 3238/2019

Data: 05/08/2019 Horário: 10:42
Legislativo - IND 67612019

ASSUNTO: Solicita que seja realizado um levantamento das ruas do bairro Nações Unidas,

que necessitam da execução da operação tapa buracos, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Devido aos buracos existentes nestas vias, o local está perigoso, pois os

motoristas realizam vários desvios para poderem transitar, colocando em risco a vida dos

moradores e pedestres, podendo até mesmo vir a ocasionar acidentes com outro veículo.

Por isso, para maior segurança destas pessoas, a operação tapa-buracos necessita ser realizada

com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de agosto de 2019.

MATHÈLJS CARREJR-Cr

Vereador —P-515-B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1